**Ad ista** argumēta rñdetur. C Ad pnu nego illā  
pntiam de forma: necessario bec aia erit  
dū anrps erit: igit necessario h aia erit. Nec arguitur a tē  
porali ad alterā pte sed a ppōne de tēporato extremo: i/  
mo nec a tēporali ad alterā pte ē bonū argumētū: vñ n seq  
tur: dū oē aial fuit i archa noe oē aial fuit i archa noe: igit  
oē fuit in archa noe: p3 q pns sit fallū: t q ans sit verū p/  
bo: tūc oē aial fuit i archa demonstrādo istas p quo fuit  
verū q oē aial fuit i archa noe t tūc fuit dū oē aial fuit in  
archa noe: igit dū oē aial fuit i archa noe oē aial fuit in ar  
cha noe: p3 cōsequētia a resoluētib? ad resolutuz: t maior  
p3 h minor pbat: q: tūc fuit i illo istati i quo oē aial fuit in  
archa noe. Silt n seqt: dū anrps erit h aia necessario erit  
igit h aia necessario erit: pns ē fallū vt p3 t ans ē veruz  
q: i. a. istati h aia necessario erit. t. a. istas erit dum anrps  
erit: igit dū anrps erit: h aia necessario erit. Iā obstante  
q pna illa non valeat nego tñ ans v3 necessario h aia erit  
dū anrps erit. Et tūc ad p: obationē nego q no pot ee qn  
h aia erit dū anrps erit: imo bñ pot ee q h aia no erit dū  
anrps erit: q: seqt h aia no erit: igit h aia n erit dū anrps  
erit: t ans ē possibile: igit t pns: q pna sit bona: p3: quia  
oppositū pntis repugnat ant: v3 bec aia no erit t h b aia

erit dū anrps erit: admitto: t nego q ex illa sequatur d/  
ctio: sed bñ seqt q h no erit: sed no seqtur q h aia erit: q:  
no seqt q anrps erit cu ex negatiua no p:gnate n seqtur  
affirmatiua. Et si arguit sic: h aia no erit dū anrps erit: igit  
tur h aia no erit t anrps erit: nego pnam. Et si dicit q ar  
guis a tpali ad copulatiuā verū ē: sed ex h no seqt q pna  
sit bona: q: no semp a tpali ad copulatiuā ē bonū argumē  
tū: sicut no semp a quacūqz cathegorica ad vnā copulati/  
uā fit bonuz argumētuz. vñ no seqt. Chymera no legit q  
currit: igit chymera no legit t chymera currit: ans. n. est  
veruz t pns falluz. Et si dī q h similitudo no est ad pposi/  
tuz. q: h arguit ex vna cathegorica pus autem arguebat  
ex vna tpali. Dico q h arguebat ex vna tpali no tñ obstat  
q arguebat ex vna cathegorica. q: quelibet tpalis ē cha/  
thegorica t no ypothetica: vt i tractatu ypotheticaz: disti  
se clarebit quare tē. C Ad secunduz argumētuz solet re  
sponderi dicendo q illa no sunt fortioꝝ nec debilita nec  
eque forma: q: n sunt nec ē possibile illa ee demonstrādo oia  
q pnt pmouere ad pductionē illi? aie. Sed hoc no ē ver:  
q: ia sunt oia q pnt pmouere ad pductionē illi? aie: q: ia  
sunt aliqua q pnt pmouere ad pductionē illi? aie: t nulla  
sunt que pnt pmouere ad pductionē illi? aie qn illa sunt ia  
igit tē. p3 pna cuz maior t minor silt: q: suz opposi/  
tuz ē falluz v3 aliq sunt q pnt pmouere ad pductionē illi?  
aie q ia no sunt. Silt cōcedo q ia sunt oia q pnt ipedire  
illā aiam q: ia sūt aliq q pnt ipedire istā aiam t nulla sunt  
q pnt illā aiam ipedire qn illa ia sunt: igit tē. p3 pna cum  
maiori t minori vt pus: q: dictionuz ei? falluz: dato enī  
q pisse duo eēt pmouētia ipi? aie cōcederē q illa sūt oia  
pmouētia illius q pnt: ee: qn illa sunt ista assignata igit tē.  
C Unde no seqtur aliqua pnt ee pmouētia q no sunt ista  
igit ista no sunt oia pmouētia illi? aie. Cōcedo ergo q ali/  
qua sunt oia pmouētia possibilis t imaginabilia t tñ aliq  
sunt possibilis pmouētia q n sūt illa nec h ē iueniēs scienti  
mām ampliationū. Idō tñ rñderi ad id qd tāgit argu/  
mētum sine sophismate assignādo oia pmouētia isto mo  
do t oia ipedētia. i. h aliq poterunt pmouere ad pductio  
nē illi? aie q illa ia sint. Et si aliq poterunt ipedire illā pda  
ctionē q illa ia sint. Ito posito fiat argumētuz ut p3? nun  
quid illa pmouētia sint fortioꝝ vel debilita qz illa ipedien  
tia vel eque forma. Et certuz est q casus isto mō possit? est  
ipossibilis: q: nihil qd no est t pot esse pot i hoc istati pre  
senti esse vt pluries dicebat: verumtā q: casus no ipicat  
dictionez fo: malr pot bñ admitti. Et tunc dico q stat sa  
tis bñ illa pmouētia esse fortioꝝ qz illa ipedientia. Et  
tunc cuz pcludit q bec aia necessario erit nego pnam. t ad  
probationez q: no pot ipediri qn bec aia erit: nego. Et cū  
dī q ia assignata sunt oia q pnt promouē cōcedo: h ex hoc  
no seqt qn aia poterit ipediri: q: h omnes ille cause pro  
mouentes sint ia fortioꝝes pnt tñ tñ debilitari t cō oppo  
site fortificari q bec aia nuq erit. C Ad similt dīco q stat  
cuz eodez casu q ista ipedientia sunt fortioꝝa. Et tunc seqt  
q bec aia nuq erit: q: h sint ia fortioꝝa pnt tñ debilitari  
t cōe promouentes fortificari i tñ q sufficient hāc aiaz p/  
ducere. Itē dīco q cuz eodez casu stat q oia illa ipedien  
tia t oia illa pmouētia sint eq forma t ex hoc no seqt q  
q rōne bec aia erit q eadez rōne bec aia non erit: q: h illa  
sint ia eq forma possibile est tñ q promouētia icipiāt fo:  
tificari t fortificabuntur vsq ad antirpi p: ductionem t  
q ipedientia ptine debilitabunt vsq ad idem istas. ex/  
quo p3 q bec aia erit no obstat q illa oia sunt eque for  
tia. Silt est possibile q ipedientia illa ia icipiāt fortificari t  
fortificabūtur ptine vsq ad. a. istas. Et q pmouētia pt  
nue debilitabunt vsq ad dictū istas qre seqt q bec aia n  
erit no obstat q ista pmouētia t ipedientia sint eque  
forma. Et sic p3 rñso ad argumētum. C Ad tertuz cum  
dicitur q antichristus a quolibet hoie poterit generari: ne  
go. dico. n. q si generabit a platōe nuq ab alio hoie po  
terit generari. Et tunc cuz dī q no erit maior: rō de vno  
hoie qz de reliquo qz ita bene poterit cōiūgi vn? homo  
sicut alius mri antichristi: nego pnam: q: si ex mfe anti/  
christi ex alio homine deberet aliquid generari nunquā